事 務 連 絡

平 成２８ 年９月 １５日

関 係 各 位

中部運輸局

観光部国際観光課長

中部運輸局「平成 29 年度ビジット・ジャパン地方連携事業」

提案の募集について

平素より、観光行政を含む、国土交通行政各般にわたり、ご支援・ご協力を賜

っておりますことに厚く御礼申し上げます。

以下の通り、平成 29 年度ビジット・ジャパン地方連携事業の提案を募集します

ので、積極的にご応募いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

◆募集要項：別紙１のとおり

◆提出資料：別紙２「提案書」、別紙３「積算書」

※１事業につき１枚作成すること

◆提出期限：平成 28 年 10 月 31 日（月）１７時

◆提出方法：電子メール

◆提出先：cbt-kokusaikanko@ml.mlit.go.jp

◆担当者：中部運輸局観光部国際観光課：山内、桑原

〒460－8528 名古屋市中区三の丸 2-2-1 名古屋合同庁舎第一号館

（Tel：０５２－９５２－８００５）